



بسم الله الرحمن الرحيم

اين يکي از شيرين ترين و زيباترين مراسم و آيينهاي نيروهاي مسلح ماست؛ يعني وارد شدن جمعي از جوانان عزيز ما در کسوت نظامي، و فارغ التحصيل شدن جمعي ديگر. اولاً به همهي عزيزاني که فارغ التحصيل شده اند، و آنهابي که وارد کسوت مقدس سربازي شده اند، تبريک مي گوييم. دانشگاه افسري، آن مزرعه ي اميدبخشي است که در آن بايد نهالهاي مستعد در فضاي مناسب رشد کنند و به بالندگي برسند و مردان ارجمند ارتش جمهوري اسلامي ايران را در آينده به وجود آورند.

دو خصوصيت در ارتش ما هست، که اگر در هر ارتشي اين دو خصوصيت باشد، جا دارد به شايستگي مباحثات کند:

خصوصيت اول اين است که ارتش در کشور ما در دل مردم جا دارد؛ برخلاف ارتشهايي که از مردم جدايند و در مقابل مردم قرار دارند و مردم از آنها بيگانه اند و فخر آنها به همين زيب و زيور ظاهري است و نه هيچ چيز ديگر. در کشور ما به حول و قوه ي الهي، ارتش يک پاينگاه مردمي و يک جاي توجه عواطف آحاد ملت ماست.

خصوصيت دوم اين است که شما براي هدف مقدس و والايي خود را مي سازيد و آماده مي کنيد. اگر ارتشها در هر جاي عالم و متعلق به هر کشوري از کشورها، هدفشان به هدفهاي ناسيوناليستي و قومي محدود مي شود، شما هدفتان يک هدف انساني است.

درست است که حصن حصين دفاع از ملت هم همين نيروهاي مسلح ما هستند، و درست است که معنای صحيح وطن دوستي و ميهن دوستي، همان چيزي است که يک ارتش درستکار و صادق القول انجام مي دهد - يعني دفاع از ميهن با جان، نه فقط در مقام ادعا و با نام - اما هيچکدام از اينها موجب نمي شود و موجب نشده است که تاکنون ارتش ما به هدفهاي والاي انساني و الهي نينديشد.

شما در گزارش عملکرد دانشگاه افسري هم از فلسطين اشغال شده سخن مي گوييد. در دل يکايک شما جوانان مؤمن و پاکيزه، بغض دشمنان اسلام و عشق به ارزشهاي اسلامي و ميهن بزرگ اسلامي و برادران اسلامي و آرزوهاي اسلامي موج مي زند. ما مسلمانيم و ايراني. مسلماني ما نه تنها با ايراني بودن ما در تضاد نيست، بلکه مکمل يکديگر و منطبق بر هم است. امروز قبه الاسلام و پاينگاه افکار بلند الهي و ارزشهاي اسلامي، همين ميهن خونين و قهرماني است که سالهاي متمادی جوانان نيروهاي مسلح و يکايک آحاد اين مردم در سلك بسيج پرافتخار مردمي، از آن دفاع کردند. اين دو خصوصيت مخصوص شماست.

ما به انگيزه هاي اسلامي در هر ملتي و در هر ارتشي از ارتشهاي عالم خوش آمد مي گوييم. افسوس که اين فرصت را به آنها نداده اند؛ اما شما اين فرصت را داريد. اين سوگند شما، يکي از محکمترين و مقدسترين سوگندهاست؛ و همين، استحکام بنيهي ديني شما و استحکام بنيهي دفاعي و نظامي اين کشور را تضمين مي کند. دشمنان اسلام بدانند که جمهوري اسلامي نيرومند و پايدار است؛ چون به دلها و ايمانها و اندیشه هاي آحاد ملت و جوانان غيورش متکي است و نيروهاي مسلحش بازوان اين ملت و عضوي از اين پيکر پرافتخارند.



امروز می بینید که وضع دنیا چگونه است. این کنفرانسی که همین امروز در مادرید تشکیل می شود و تصمیم می گیرد، یک زورگویی علیه ملت های مسلمان، و یک ظلم بزرگ نسبت به ملت فلسطین است. سردمداران سیاست دنیا گمان نکنند که با نشستن و گفتن و کف زدن خواهند توانست سرنوشت ملت ها را در دست بگیرند و کشورها را به میل خودشان این جا و آن جا کنند. تاریخ معاصر ما، بی بنیادی و سستی این گونه تصمیم گیریها را نشان داد. بعد از جنگ جهانی دوم هم قدرتمندانی نشستند و گفتند و برخاستند؛ ملت هایی را چند ده سالی به دنبال تصمیمات خودشان کشاندند؛ اما آخر چه شد؟ دیدید که فطرت تاریخ و سنت خدا در تاریخ، چگونه به دهن همه ی آنها زد؟ دیدید که چگونه گفته ها و تصمیم های آنها نقش بر آب شد و در مقابل اراده ی ملت ها و سنت تاریخ، نشانی از آن باقی نماند؟ قضیه ی فلسطین هم همین گونه است. چهل سال قبل از این نشستند، دولتی جعلی و ملیتی مجعول در وطنی مغضوب به وجود آوردند؛ امروز هم می خواهند به گمان خود قضیه را مهر پایان بزنند؛ اما اشتباه می کنند.

البته کسانی که در این خیانت شرکت بکنند، مبعوض ملت ها خواهند شد؛ اما ملت ها و سنت های خدا در تاریخ، راه خود را خواهند رفت؛ این سخنی نیست که امروز ما بگوییم. نمی خواهد بیپوده تبلیغات پرحجم و انبوه خودشان را علیه جمهوری اسلامی ایران بسیج کنند. ما در دفاع از آرزوی بزرگ و برحق فلسطین، با هیچ کس رودر بایستی و از هیچ کس ملاحظه نداریم.

ملت ها تریبون ندارند. ملت ها جایی که به آنها اجازه داده بشود سخن خود را بگویند، به دست نمی آورند. شما به ملت ها فرصت بدهید؛ شما در خیابان های مصر و اردن و بقیه ی کشورهای اسلامی، با گاز اشک آور و باتوم و سلاح گرم جلوی ملت ها را نگیرید، تا معلوم بشود که ملت های اسلامی چه می گویند و چه می خواهند. این، حرف همه ی ملت های اسلامی است.

جوانان عزیز! فرزندان عزیز این آب و خاک و اسلام! قدر این دوران کار و تلاش را بدانید؛ خودتان را از لحاظ انواع آموزشها، از لحاظ جسمی و نیز از لحاظ روحی و استحکام بنیه ی ایمان بسازید. بارهای سنگین و البته وظایف بسیار افتخار آمیزی بر دوش شماست. من از همه ی کسانی که در ترتیب دوره های آموزشی ارتش جمهوری اسلامی، بخصوص دانشگاه افسری تلاش کرده اند - در هر سطحی - صمیمانه تشکر می کنم.

بحمدالله امروز از یک سو ارتش جمهوری اسلامی، و از سوی دیگر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مانند دو نهال برومند، در حال باروری و رشدند، تا چشم دشمن که نمی خواهد و نمی تواند ببیند، کور بشود. جمهوری اسلامی در آغوش پرمهرش، فرزندان خود را در راه های صحیح و شرافتمند روز به روز بیشتر رشد می دهد.

امیدواریم که خداوند متعال به همه ی شما توفیق دهد و همه ی ما را در راه وظیفه هدایت کند و مشمول کمک خود قرار دهد.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته